Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 06/2019

DIVULGA O GABARITO OFICIAL O
RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2019, RETIFICA
NÚMERO DE EDITAL DE ABERTURA
E DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS

SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL, O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS E
RETIFICA NÚMERO DE EDITAL DE ABERTURA do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

I – O Gabarito Oficial das Provas Escritas para o cargo de Agente Fiscal de Trânsito encontra-
se abaixo. Os recursos contra o gabarito e questões foram considerados improcedentes. Os pareceres
encontram-se na sede da Prefeitura Municipal.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A D C A C C E D A C B E B C A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A E B D B A C D C E B D B D

II – O Resultado preliminar das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital.

III – Fica estabelecido o prazo de 14 a 16 de dezembro de 2019, para interposição de Recurso
contra o resultado preliminar das provas escritas. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora, mediante requerimento encaminhado através de link específico no site
www.premierconcursos.com.br (utilizar o formulário do Anexo III, conforme item 7.2 do Edital n° 01/2019).

IV- No Edital de abertura datado de 17 de outubro de 2019, onde lê-se “Edital nº 86/2019”, passa a
ler-se “Edital nº01/2019”.

V– Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal,
situada na Rua Venâncio Aires, nº 2438 - Centro, São Luiz Gonzaga, RS, e nos sites
www.saoluizgonzaga.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

São Luiz Gonzaga, 13 de dezembro de 2019.

SIDNEY LUIZ BRONDANI,
Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga

http://www.premierconcursos.com.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 2

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

Insc. Nome do Candidato
Nº

Prova
Port. Leg. Esp

Prova
Escrita

Resultado

354 ADAO VAGNER DE OLIVEIRA RAMBO 4 5 5 6 51,25 Aprovado

282 ADELIA NUNES CABREIRA 26 6 4 7 54,75 Aprovado

236 ADILSON CORTIANA 8 5 3 11 64,00 Aprovado

248
ADRIANA DE LOURDES DA SILVA
MACIEL  27 2 2 8 41,50 Reprovado

214
ADRIANE APARECIDA RAMOS
SCHONS  19 2 3 7 40,75 Reprovado

46 ADRIANO LOPES BUENO 9 5 5 9 62,50 Aprovado

326 ALEXANDRE LUIZ SCHÄFFER 5 7 6 13 86,00 Aprovado

177 ALISSON LUIS CRISTINO BENDER 12 5 5 10 66,25 Aprovado

292 ANA MARIA GARCIA  16 2 5 8 50,50 Aprovado

125 ANA PAULA D AVILA MEGIER 24 5 5 10 66,25 Aprovado

363 ANDERSON BARBOSA DE SOUZA 3 3 4 9 54,00 Aprovado

247 ANDERSON MARQUES DE SOUZA 1 7 4 8 61,25 Aprovado

106 ANDERSON PARABONI BARWALDT 21 2 3 9 48,25 Reprovado

166 ANDERSON PEREIRA AMARAL 7 4 6 9 62,75 Aprovado

374 ANDRÉIA BAGNARA 13 3 3 10 54,75 Aprovado

33 ANDREIA HOFF RIBEIRO 17 2 3 5 33,25 Reprovado

383 ANDRESSA BINKOWSKI OLEGARIO  20 2 4 8 47,50 Reprovado

65 ANDRESSA KREWER MIRANDA  15 3 5 11 64,50 Aprovado

307 ANIARA DELAVI FREITAS 10 6 4 9 62,25 Aprovado

94 ARIANE MARTINS DOS SANTOS 11 4 3 11 61,25 Aprovado

273 ARIEL ROGÉRIO CORREA DA VEIGA 18 2 3 9 48,25 Reprovado

153 ARISON FERREIRA DE MORAES 6 1 1 3 17,00 Reprovado

399 AUGUSTO CHAVES LEMES 2 5 3 8 52,75 Aprovado

161 BOLESLAU MILLANI OBADOWSKI 23 6 6 13 83,25 Aprovado

312 BRAIAN ALWIN BLUMKE 14 4 3 6 42,50 Reprovado

155 BRUNA DA SILVA RESTA 22 7 2 12 70,25 Aprovado

55 BRUNA KLEINUBING OLIVEIRA 25 5 5 12 73,75 Aprovado

59 CALÉO LOBO DE MELLO 45 8 5 9 70,75 Aprovado

208 CAMILA OLIVEIRA CORTES 32 7 4 11 72,50 Aprovado

199 CARINE EMILIA DIEL MARIAN 39 2 3 8 44,50 Reprovado

320 CARLA NADINE DA ROSA 47 5 4 11 67,00 Aprovado

118
CARLOS LEONARDO ZAMBELI
FERREIRA 35 4 5 6 48,50 Reprovado

260 CATIA DE OLIVEIRA JUNGES 44 4 2 7 43,25 Reprovado

421 CELSO DE MOURA QUOOS 46 4 6 9 62,75 Aprovado

99
CESAR ALEXANDER BELTRÃO RIBAS
SOARES  36 5 5 14 81,25 Aprovado

278 CHARLES DOS SANTOS FERNANDES 34 4 2 8 47,00 Reprovado

176 CHARLES ROBERTO FURTADO 31 4 6 14 81,50 Aprovado

239 CLAIR SCHUQUEL 38 3 4 7 46,50 Reprovado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 3

53 CLAUDIA MALLMANN DOS REIS 33 7 3 6 50,75 Aprovado

183 CLECI DE FÁTIMA MOURA GARCIA  37 3 2 5 33,00 Reprovado

23 CLICIANE MACHADO PORTELA 43 3 3 12 62,25 Aprovado

416 CRISTIANO DA ROSA CARVALHO 40 6 6 11 75,75 Aprovado

337 CRISTIANO DIEL DE OLIVEIRA 41 4 4 7 49,25 Reprovado

36 CRISTIELE GONÇALVES FAGUNDES  42 2 3 7 40,75 Reprovado

324 DALTRO ELOIR OLIVEIRA DA SILVA 79 3 4 12 65,25 Aprovado

315 DANIEL ALVES BOEIRA 66 5 2 10 57,25 Aprovado

345 DANIEL DA ROSA RIBAS 68 3 2 7 40,50 Reprovado

395 DANIEL UILLIAN DE OLIVEIRA MACIEL 72 6 2 9 56,25 Aprovado

317 DANIELA MOREIRA CAVALHEIRO 60 3 5 13 72,00 Aprovado

392 DANIELE GRUTZMANN 58 3 5 10 60,75 Aprovado

371 DANIELI FORQUIM ALBRES 78 5 3 11 64,00 Aprovado

34 DARINE GENRO CHRISTOFARI 77 3 4 9 54,00 Aprovado

26
DEISE CASTRO RODRIGUES
MARONN 61 5 4 8 55,75 Aprovado

14 DENILSON NINAUS DE OLIVEIRA 76 5 2 9 53,50 Aprovado

78 DIEGO DE MOURA SILVA 64 3 3 6 39,75 Reprovado

21 DIELI MOREIRA 73 5 6 9 65,50 Aprovado

171
DIEMILI ETHEL DE SOUZA
RODRIGUES 62 4 5 10 63,50 Aprovado

280 DIENIFER DE VARGAS NEVES  74 4 5 10 63,50 Aprovado

198 DIENIFER SILVA DAUNHEIMER 75 5 1 7 43,00 Reprovado

285 DIOGO DA SILVA FERNANDES 67 5 5 6 51,25 Aprovado

143 DIOMEDES LORENZO COPETTI 70 5 5 14 81,25 Aprovado

334 DIONE LUIS TRINDADE DA SILVA 69 5 6 15 88,00 Aprovado

381 DIOVANE CRESTANI MACHADO 59 4 3 8 50,00 Aprovado

242 DIOVANI DE QUADROS CRESTANI 63 3 4 8 50,25 Aprovado

186 DOUGLAS BELTRAO 57 6 6 12 79,50 Aprovado

61 DOUGLAS CAMARGO CAVALHEIRO 65 4 4 7 49,25 Reprovado

293 DOUGLAS SCHNEIDERS SANTIAGO  71 7 5 14 86,75 Aprovado

71 DOUGLAS SILVA DO NASCIMENTO 85 2 6 10 61,00 Aprovado

231 EBERSON DA SILVA  98 3 4 8 50,25 Aprovado

405 EDELMIRA DA SILVA DELEVATI 86 3 3 9 51,00 Aprovado

222
EDERSON CEZAR DA SILVA
FERNANDES 95 4 1 7 40,25 Reprovado

388 EDERSON SILVA DE JESUS 102 7 5 10 71,75 Aprovado

158
EDIANA DE GRANDIS DA COSTA DE
PONTES 94 5 2 8 49,75 Reprovado

67
EDSON LUIZ DA SILVA TEIXEIRA
FILHO 97 5 5 11 70,00 Aprovado

206 EDUARDA ROSA DA SILVA 84 6 5 10 69,00 Aprovado

133 EDUARDO ABADI DA SILVA 91 5 4 9 59,50 Aprovado

263 EDUARDO AJALA 100 7 4 12 76,25 Aprovado

258 ELDER GIOVANE SOARES GUEDES 101 4 2 11 58,25 Aprovado

2 ELIDIANE BOENO DE SOUZA 87 3 6 7 52,50 Aprovado

141 ELIZIANE MARONEZE DA SILVA 88 4 5 12 71,00 Aprovado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 4

187 ELOISA LANGER MARTINY 90 6 4 10 66,00 Aprovado

174 ELTON OTT 96 6 4 10 66,00 Aprovado

303 ÉMERSON OLIVEIRA MACHADO 83 6 6 12 79,50 Aprovado

105 EVERTON SPIES MARTINS 99 6 5 11 72,75 Aprovado

357 FABIANO DA ROSA RIBAS 89 5 5 12 73,75 Aprovado

8 FABIANO DA SILVA SANTOS 103 6 5 12 76,50 Aprovado

361 FABIO DA LUZ LIMANA 92 2 3 4 29,50 Reprovado

349 FABIO MOREIRA CAVALHEIRO 117 4 2 2 24,50 Reprovado

37 FEDERICO RAMON DA SILVA 128 4 5 13 74,75 Aprovado

100 FELIPE FRAGA BASSETTI 115 7 5 13 83,00 Aprovado

210 FELIPE HENRIQUES MOREIRA 109 5 6 11 73,00 Aprovado

246
FELIPE LOUZADA DE FREITAS
RIBEIRO 123 2 3 10 52,00 Aprovado

389 FELIPE PORTELA DE ÁVILA  127 2 4 10 55,00 Aprovado

330 FERNANDA DUTRA DE VARGAS 111 5 3 7 49,00 Reprovado

212 FERNANDA FRONZA 120 6 5 9 65,25 Aprovado

123 FERNANDO PINTO GIBICOSKI 125 3 5 8 53,25 Aprovado

15 FRANCIELE FERREIRA VIANA 118 4 4 9 56,75 Aprovado

412 FRANCIELE THAIS SCHEUER 121 6 5 12 76,50 Aprovado

327 FRANCISMAR DOS SANTO LOPES 114 3 4 10 57,75 Aprovado

41 FRANCO DE LIMA ZAMPERETTI 122 4 4 8 53,00 Aprovado

298 GABRIELA DE OLIVEIRA KOHL  112 5 2 6 42,25 Reprovado

127 GEDIELSON BASTOS NUNES 124 3 3 6 39,75 Reprovado

287 GEOVANE MONTEIRO DE OLIVEIRA  113 2 2 9 45,25 Reprovado

223 GILBERTO CARLOTTO ALVES 119 6 2 11 63,75 Aprovado

332 GILBERTO DA SILVA LIMA 110 5 5 12 73,75 Aprovado

62 GILBERTO ESPINDOLA  BRAGA 126 4 4 7 49,25 Reprovado

83 GILIAN NUNES DA SILVA 116 1 1 5 24,50 Reprovado

13 GIOVANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 143 1 3 7 38,00 Reprovado

29 GISMAEL DUTRA DA SILVA 148 8 4 10 71,50 Aprovado

376
GRAZIELLE OTARÃO SILVA DOS
SANTOS 139 3 1 13 60,00 Aprovado

249 GUILHERME CUSTÓDIO CARVALHO 150 3 3 8 47,25 Reprovado

216 GUILHERME MONTEIRO DE SOUZA 146 3 4 8 50,25 Aprovado

333 GUSTAVO RAMBO GOMES 152 8 4 11 75,25 Aprovado

414 HETHIELLI PREUSS VECHIETTI 138 7 2 11 66,50 Aprovado

76 IGOR MORAES DE MORAES 141 4 2 11 58,25 Aprovado

25 ILONDIR JOSE DA SILVA SAVEDRA 162 5 3 13 71,50 Aprovado

306 IRENE FREITAS DE ANDRADE 151 4 4 7 49,25 Reprovado

257 ITAMAR JÚNIOR XIMENES LISCANO 144 5 6 12 76,75 Aprovado

102 JANAÍNA FONSECA RAMOS 158 3 5 12 68,25 Aprovado

329 JANETE MENDONÇA 160 3 3 7 43,50 Reprovado

69 JÉSSICA GONÇALVES CARVALHO 140 4 4 7 49,25 Reprovado

353 JÉSSICA KROTH MACHADO 161 5 2 9 53,50 Aprovado

1
JOÃO ANTONIO BATISTA DOS
SANTOS 137 6 3 11 66,75 Aprovado

366 JOÃO VICTOR FERREIRA DA ROCHA 153 6 3 10 63,00 Aprovado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 5

5 JOÃO VICTOR JAQUES BORGES 145 6 4 11 69,75 Aprovado

201 JOÃO VITOR DE AGUIAR BARCELOS 135 4 1 7 40,25 Reprovado

398
JOHNATAN HENRIQUE DE QUADROS
GUERCHE 136 5 2 7 46,00 Reprovado

135 JONAS VIEIRA GARCIA 149 6 4 11 69,75 Aprovado

181 JONATHAN HAMERSKI BOLTER 159 0 2 9 39,75 Reprovado

193 JOSE AIRTON DE SOUZA TRINDADE 154 5 3 10 60,25 Aprovado

200 JOSÉ ANTÓNIO OLIVEIRA DE MOURA 147 4 5 9 59,75 Aprovado

229 JOSÉ MARCELO DE PAULA MACIEL 142 4 6 11 70,25 Aprovado

85 JOSE RODRIGO MARTINS MIRANDA 181 5 5 11 70,00 Aprovado

415 JULIAN ROCHA DA SILVA 183 5 6 9 65,50 Aprovado

335 JULIANO ORTIZ DE MATOS 182 3 3 5 36,00 Reprovado

251 JUNIOR CESAR CORTES MENDONÇA 177 5 4 7 52,00 Aprovado

97
JUNIOR CRISTIANO DRUZIAN
RODRIGUES 179 3 4 11 61,50 Aprovado

27 JUSIVA FRANCISCO MARIANO 169 1 1 3 17,00 Reprovado

228 KAROLINE MORAES PEREIRA 165 5 3 7 49,00 Reprovado

228 KAROLINE MORAES PEREIRA 170 5 3 6 45,25 Reprovado

47 KASSIA DIEL SEBASTIANY 178 4 2 3 28,25 Reprovado

240
KEVIN DOS ANJOS SAVIAN DOS
SANTOS 184 4 3 7 46,25 Reprovado

205 KEYLON JULHANO ALVES 174 5 4 9 59,50 Aprovado

165 LEO NEVES DA SILVA  180 3 3 6 39,75 Reprovado

277 LEONARDO OURIQUE DAMIÃO 168 5 2 9 53,50 Aprovado

359 LETICIA SARAIVA DE MORANDA 171 0 2 6 28,50 Reprovado

321 LILIAN DUTRA MORAIS 167 5 4 12 70,75 Aprovado

356 LILIANE CRISTINA KUNZ 166 5 3 11 64,00 Aprovado

291 LISANDRO ANGER CARVALHO 173 3 2 11 55,50 Aprovado

259
LUANA ANDRESSA ALBUQUERQUE
MACHADO  172 7 3 7 54,50 Aprovado

211 LUCAS DE SOUZA BARBOSA 204 4 3 12 65,00 Aprovado

264 LUCAS GONÇALVES DA ROSA 199 2 2 8 41,50 Reprovado

90 LUCAS PAULA DA SILVA 207 3 3 6 39,75 Reprovado

92 LUCAS RIOS MACHADO 210 2 3 6 37,00 Reprovado

342 LUCIANO HIDER DOSSANTOS 209 5 6 13 80,50 Aprovado

250
LUIS ADRIANO DOS SANTOS
CORREA 193 5 5 12 73,75 Aprovado

144 LUIS FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA 194 6 6 12 79,50 Aprovado

204
LUÍS FERNANDO DA SILVEIRA
FREITAS 205 6 5 12 76,50 Aprovado

344 LUIS FERNANDO MELO VARGAS 200 2 2 4 26,50 Reprovado

48 LUIS VALERIO BARROS MEIRELES 196 5 4 10 63,25 Aprovado

425
LUIZ ANTÔNIO CASTRO DE
TRINDADE  195 0 4 7 38,25 Reprovado

136 LUIZ MARCOS DA SILVA KROD 202 5 5 9 62,50 Aprovado

289
LUIZ RODRIGO OLIVEIRA DOS
SANTOS 192 5 4 8 55,75 Aprovado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 6

336 LYSSA MORAIS BUDEL 201 5 5 9 62,50 Aprovado

311 MAIARA RAMOS MARIAN 203 4 3 8 50,00 Aprovado

162 MAICON DA SILVA STEIN 191 6 5 9 65,25 Aprovado

121 MAILOR GUEDES FERNANDES 206 5 5 10 66,25 Aprovado

145
MANOEL RODRIGO DOS SANTOS
SILVA 197 7 6 10 74,75 Aprovado

360
MARCELO AUGUSTO SULZBACHER
MULLER 208 1 2 7 35,00 Reprovado

98 MARCELO SANTOS DA SILVA  198 2 3 6 37,00 Reprovado

377 MARCIO ANDRÉ FLORES DE PAULA 226 2 4 11 58,75 Aprovado

245 MARCOS ANDRE DA SILVA OLIVEIRA 218 3 4 8 50,25 Aprovado

114 MARCOS DOS SANTOS LOURENÇO  234 4 4 11 64,25 Aprovado

115
MARIA MADALENA MOREIRA
LOURENÇO 237 5 3 12 67,75 Aprovado

22 MARIA REJANE GOULART 232 3 5 8 53,25 Aprovado

256 MARISETE MARQUES VIEIRA 225 2 4 8 47,50 Reprovado

411
MARISTER DEJANIRA DE OLIVERA
JACOBOVSKI 231 2 2 13 60,25 Aprovado

54 MARLETE LIMA E REIS 229 1 1 5 24,50 Reprovado

234 MATEUS GOMES VARGAS 230 6 5 13 80,25 Aprovado

159 MATEUS PINTO DA TRINDADE 227 5 4 11 67,00 Aprovado

232 MATHEUS MIRANDA DE MORAES 235 2 4 5 36,25 Reprovado

82 MATHEUS MOISINHO RAMBO  222 4 2 4 32,00 Reprovado

325 MAURICIO GARCIA FERRAZ 220 4 5 6 48,50 Reprovado

117
MAURO ROGÉRIO CORREA
PEDROSO 236 4 5 13 74,75 Aprovado

16
MAYARA DE CÁSSIA FROHNHOEFER
LEAL 217 5 3 8 52,75 Aprovado

119 MEIRE FATIMA MINIKEL 223 5 3 6 45,25 Reprovado

322 MICHAEL DA SILVA RAMBO 233 6 4 9 62,25 Aprovado

338 MILENA RAMBORGER FIGUEIREDO 228 5 4 8 55,75 Aprovado

163 MIRELA DA LUZ LOPES 221 2 5 8 50,50 Aprovado

314 NEIDIA NATALINA RIBAS DE CASTRO 224 4 2 8 47,00 Reprovado

390 NEILA  HOFF RIBEIRO 246 6 3 9 59,25 Aprovado

70 NELSON PEDRO MOURA IZALANSKI 250 4 5 10 63,50 Aprovado

147 PATRICIA ENCARNACAO DE MOURA 254 6 4 14 81,00 Aprovado

3 PAULA SANDRELE VARGAS SILVEIRA 268 6 4 10 66,00 Aprovado

160 PAULO CLENI OLIVEIRA DE MELO 259 4 1 3 25,25 Reprovado

255
PAULO RICARDO LISBOA
HAMMACHER 251 4 4 11 64,25 Aprovado

279
PAULO ROBERTO DE SOUZA
PORTELA 258 3 5 7 49,50 Reprovado

408
PAULO ROBERTO SOARES
RODRIGUES 257 2 2 6 34,00 Reprovado

112 PAULO ROBERTO WELTER  267 8 6 11 81,25 Aprovado

300 PEDRO PORTELA NUNES  248 3 3 8 47,25 Reprovado

86 PRISCILA THOMAZ GONÇALVES 244 2 2 5 30,25 Reprovado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 7

MARQUES

429 RAFHAEL DELLA PACE BERNARDO 243 6 6 8 64,50 Aprovado

4 RAISSA GUIMARÃES SILVA 252 4 1 5 32,75 Reprovado

418
RAMONA EDITE SILVEIRA DE
MIRANDA 245 5 2 6 42,25 Reprovado

270 REJANE COLPO DOS SANTOS 266 5 3 9 56,50 Aprovado

195 REJANE DOS ANJOS FERREIRA 255 2 2 12 56,50 Aprovado

318 RENAN MENDONÇA ESCOBAR 247 3 3 10 54,75 Aprovado

116 RICARDO DIAS DE MEDEIROS 253 3 4 12 65,25 Aprovado

308
RICARDO GALARCE BERVANGER DE
OLIVEIRA 256 5 3 9 56,50 Aprovado

358 RICARDO HUBERTO TIMM 249 6 4 10 66,00 Aprovado

68 RITIELE DA CRUZ TEIXEIRA 269 5 4 5 44,50 Reprovado

154 ROANA FLORES FONSECA 276 7 4 9 65,00 Aprovado

75 ROBERTO DE CAMPOS LINO 287 2 4 8 47,50 Reprovado

103 ROBERTO WENDT BEHM 271 3 2 11 55,50 Aprovado

387 ROBSON OLIVEIRA DE SOUZA 277 5 5 14 81,25 Aprovado

265
RODIER FRANTIESCO HAMERSKI
BOLTER  284 1 3 7 38,00 Reprovado

31 RODRIGO DA SILVA GOMES 270 3 1 5 30,00 Reprovado

39 RODRIGO DIEL SCHNEIDER  282 4 5 9 59,75 Aprovado

290 RODRIGO PIZZUTI DO AMARAL 283 7 4 8 61,25 Aprovado

122 RODRIGO SANTOS DOS SANTOS 281 6 5 16 91,50 Aprovado

137 RODRIGO STEIN DE OLIVEIRA 275 6 3 8 55,50 Aprovado

227 ROVANIR RODRIGUES SILVA 280 5 6 9 65,50 Aprovado

107 RUAN FERREIRA BRUM  286 3 3 5 36,00 Reprovado

299 RUDINEI AIRES TEIXEIRA 285 5 3 7 49,00 Reprovado

131 RUDINEI DA SILVA HIDER 279 2 5 11 61,75 Aprovado

108 RUHAN PIENIZ BRANDÃO 273 5 3 10 60,25 Aprovado

180 SIDINEI DE BARROS PEREIRA 274 4 5 10 63,50 Aprovado

409 SILVANE BRUM LUBAS 272 3 0 5 27,00 Reprovado

192 SILVANE DA SILVA BAIRROS 278 2 4 9 51,25 Aprovado

362 SINARA IRISO MARTINS 299 5 3 9 56,50 Aprovado

142 SONIA ROSELI ROSA DE OLIVEIRA 300 7 5 12 79,25 Aprovado

203
SUELEN ANDRIELI DE MELO
MARTINS GUERREIRO 304 4 3 10 57,50 Aprovado

148 TAINÁ DE FREITAS PERRONI 297 1 1 9 39,50 Reprovado

7 TAIS CARVALHO DA ROSA 298 4 3 7 46,25 Reprovado

268 TAÍS SCHUQUEL LIDERAU 313 6 1 8 49,50 Reprovado

156 TAMARA MARTINS DOS SANTOS 305 2 5 13 69,25 Aprovado

95 TEREZINHA GARCIA DOS SANTOS 311 4 4 10 60,50 Aprovado

310 THAILON JULHANO ALVES 303 3 0 10 45,75 Reprovado

19 THAÍS PINTO DOS SANTOS 312 5 4 10 63,25 Aprovado

304 THAIZA EVELINE SOARES VERFE 309 3 3 7 43,50 Reprovado

253 THALLES ROVIAN SILVA BICA 315 2 4 9 51,25 Aprovado

44 THIAGO DINEL CANTINI  308 4 3 8 50,00 Aprovado

328 UILSON CASARIN MAROSTEGA 301 5 6 12 76,75 Aprovado

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 8

38 VALDECI WAMMES  RAMBO 316 5 4 11 67,00 Aprovado

40 VALDEMIR CARVALHO DA SILVA 314 7 4 8 61,25 Aprovado

340 VALDERI ROSA LOURENÇO  307 3 2 10 51,75 Aprovado

110 VANESSA DA SILVEIRA ALVES 306 1 4 3 26,00 Reprovado

52 VANUZA PAZ JUSTEN 310 3 4 11 61,50 Aprovado

128
WALTER GABRIEL ANDRADE DO
COUTO 295 3 3 5 36,00 Reprovado

182 WILLIAM ANGER MORAIS 302 4 2 6 39,50 Reprovado

140 WILLIAM DE FREITAS PERRONI 296 4 4 9 56,75 Aprovado